COMUNICADO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 018//2022 SMS
O Município de Pelotas, através do Departamento de Compras Governamentais,
torna público que SUSPENDEU a abertura do Pregão eletrônico 018//2022 –
SMS – Aquisição de Rádios de Comunicação Digital para uso do SAMU – cuja
abertura ocorreria no dia 25/05/2022 às 10h.
Outras pelo telefone nº (53) 3309-5936 ou e-mail licitapelotas@gmail.com

Pelotas, 26 de maio de 2022.

Gislaine Duarte Rodrigues
Chefe do Departamento de Compras Governamentais